
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

 (Шестой созыв) 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12 

 

    «20» ноября 2019 года                                                                                 Санкт-Петербург 

 

 

                                                                       РЕШЕНИЕ № 15 

 

«О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведении 

публичных слушаниях во внутригородском муниципальном  образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный» 

 

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 19 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79  

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», с пунктом 12 статьи 18 

Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный, Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный  

 

                                                                        РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО МО Народный от 17.05.2017 № 16 

«Об утверждении «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний 

во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный 

округ Народный» (далее – Решение): 

1.1.  Пункт 5 раздела 1 приложения № 1 к Решению после слов «Глава МО – Председатель 

МС МО МО Народный,» дополнить словами «Глава местной администрации МО МО 

Народный,»; 

1.2. Подпункт 3 пункта 2.2. приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции: 

«3) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»; 

1.3. Пункт 3.1. приложения № 1 к Решению дополнить подпунктом 2-1 следующего 

содержания: 

«2-1) Глава местной администрации МО МО Народный;»; 

1.4. Пункт 3.3. приложения № 1 к Решению после слов «Главой муниципального 

образования,» дополнить словами «Главой местной администрации МО МО Народный»; 

1.5. Пункт 4.2. приложения № 1 к Решению после слов «Главы муниципального 

образования – Председателя МС МО МО Народный» дополнить словами «, Главы 

местной администрации МО МО Народный»; 

1.6. Пункт 4.6. приложения № 1 к Решению исключить; 

1.7. Пункт 5.3. приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:  



«5.3. Председатель и секретарь комиссии определяются органом местного 

самоуправления МО МО Народный, назначающим проведение публичных слушаний.»; 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО  - Председателя 

МС МО МО Народный В.В.Бушина. 

 

 

Глава МО – Председатель МС  

МО МО Народный                                                                                                   В.В.Бушин  


